SILEA S.P.A. — VIA L VASSENA 6 - VALMADRERA - CF. 83004000135 - P.IVA 00912620135

LIBRO DETERMINE DEL DIRETTORE GENERALE

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 2 del 12.01.2023. ---
OGGETTO: Procedura aperta per la fornitura di nuovi bruciatori misti é
metano/gasolio per il riscaldamento del forno del termovalorizzatore di

‘Silea SpA — CIG 9420180275 — Aggiudicazione — Euro 218.510,00.= -----

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamate: --

. - la procura notarile \del 24.10.2022 Rep. 4562 — Racc. 3125 a favore del

Direttore Generale Pietro Antonio D'Alema;

Premesso che:

- con verbale del Consiglid di Amministrazione del 15.09.2022 veniva indetta
una procedura aperta per {'affidamento della fbmitura di nupvi bruciatori misti
a metano/gasolio per il riscaldamento del forno del termovalorizzatore di
Silea SpA sito in Valmadrera (LC), per un importo a base d’asta pari a €.
‘ 272.500,00=_,.IVA esclﬁsa e soggetti a ribasso, oltre ad Euro 510,00.=, IVA
esclusa non soggetti a ribasso, per oneri relativi alla sicu.rezza;--‘- -------------
- nella medesima delibera veniva delegato il Direttore Generale
all'approvazione del!’agg;’udicazfoﬁe deﬁnfﬁva ed alla stipula del contratto e
veniva individuata la figura del Direttore Tecﬁico Ing. Massimo Sgarzi, quale

Responsabile Unico del Procedimento e Direttore di Esecuzione del

Contrétto;

Preso atto che:

- entro la scadenza prevista per il giorno 19.10.2022 alle ore 12:00, perveniva

| un'unica offerta e precisamente quella della societa WEISHAUPT [TALIA

SPA di Gerenzano (VA);

- la procedura si svolgeva nella seduta pubb!iba (attraverso la piattaforma

2022/200



SILEA S.P.A. - VIA L.VASSENA 6 —~ VALMADRERA, - C.F. 83004000135 - P.IVA 00912620135

LIBRO DETERMINE DEL DIRETTORE GENERALE

telematica in modalita on line) in data 20.10.2022 ed in data 07.12.2022 ed
in seduta riservata per la valutaziohe tecnica in data 21.10.2022, risultando
aggiudicafaria la societa partecipante WEISHAUPT ITALIA SPA che_'ha
presehtatol un ribasso percentuale del 20% éul prezzo posto a base d'asta di
€. 272.500,00.=, IVA esclusa, oltre ad Euro 510,00.= per oneri relativi alla

sicurezza, non soggetti a ribasso, per un importo di aggiudicazione pari a £€.

218.510,00.=, IVA esclusa.
Con la dott.ssa Eleonora Rota, Direzione Area Gare, Societario, Affari
Generali e Regolatori, che funge da Segretario verbalizzante;-~~------------—-

DETERMINA

1. che le premesse costituiscono parte integrante del presente atto; ~---—--
2. di approvare i verbali di gara conservati agli atti della societa e, per
l'effetto, approvare I"aggiudicazione in favofe della societa WEISHAUPT
ITALIA SPA di Gerenzano (VA) che ha presentato. un ribasso percentuale
del 20% sul prezzo posto a base d’asta di €. 272.500,00.=, IVA esclusa, oltre
ad Euro 510,00.= per oneri relativi alla sicurezza, n.on soggetti a ribasso; per
un importo di aggiudicazione pari a €. 218.510,00.=, IVA esclusa; ---------——--
3. di' dare atto che l'efficacia della presente determina di aggiudicazione
definitiva € condizionata alla positiva verifica del possesso di tutti i‘ requisiti
prescritti e che, in caso di esito negati\ro delle verifiche, si procedera

all'annullamento del presente provvedimento;

4. di dare mandato agli uffici preposti di procedere alla pubblicazione
dell'esito di gara e alle comunicazioni secondo quanto disposto dal D.Lgs.

50/2016.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE--—-----mnn-- IL DIRETTORE GENERALE

2022/201



' . 2022/202
SILEA S.P.A. - VIA L.VASSENA 6 - VALMADRERA - C.F. 83004000135 — P.IVA 00912620135
LIBRO DETERMINE DEL DIRETTORE GENERALE

--------- -Eleonora Rota




